МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9

«МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

П Р И К А З

О т« 02» сентября 2015 г. №275

Об организации творческой группы
в 2015-2016 учебном году.

На основании решения педагогического совета №1 от 02.09.2015г., с целью
обеспечения эффективности работы образовательной организации в 2015-2016 учебном
году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав творческой группы в МБДОУ ДС № 9 «Малахитовая шкатулка» в

2015-2016 учебном году:
Красноухова В.А., воспитатель;
Федорова Н.В., музыкальный руководитель;
Капина М.И., инструктор по физической культуре (плавание);
Егорова Л.М., воспитатель;
Смирнова О.В., воспитатель.

2. Творческой группе в срок до 15.09.2015 г. разработать план работы.
Ответственный: Алтынбаева Е.А., зам. зав. по BMP

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий В.Н.Ефимова

С приказом ознакомлены:

Алтынбаева Е.А. [ / //^Л- ОР 2015г.
Красноухова В.А. « 0<Х» Os 2015г.
Федорова Н.В. « 0JL» 2015г.
Капина М.И. « ^/_» D 2015г.
Егорова Л.М. — « 0 1  » т 2015г.
Смирнова О.В.

_  « м » 2015г.